
UTENTE GENERICO

GR INDIVIDUALE
PRIMA - JUNIOR 09

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 VECCHI MILLA 08/01/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,900

2 CAFARI PANICO MIA 13/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,800

3 FORMENTINI MATILDE 14/02/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,800

4 BAZZINI ARIANNA 14/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

5 PISI VALENTINA 09/02/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

6 TEDESCHI FRANCESCA 09/03/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

7 FONTANA NAUSICAA 14/03/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

8 BONDI LAURA 06/05/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

9 DALLATANA CHIARA 30/06/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500

10 BASSI LUCIA 03/07/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

11 LUGLI IRENE 27/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

12 BARBI VITTORIA 03/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

13 GUASTALLA GIULIA 23/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

14 LIBASCI MARIA CHIARA 25/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

15 CULLETTA ROSSELLA 05/11/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

16 MENOZZI ALICE 01/01/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

17 BASSO SOFIA 12/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

18 CAVANI FRANCESCA 22/03/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

19 DONELLI ANNA 02/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

20 GOVI VIOLA 08/04/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

21 SILVESTRI EMMA 04/06/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

22 HOYHA LAURA 29/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

23 BIASI FRANCESCA 03/07/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

24 POTERE EMMA 03/07/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

25 PERUGINO SIMONA 29/10/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

26 PANGALLO MORGANA 25/11/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

27 FRANCO GIORGIA 04/01/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

28 NASI ELISABETTA 25/02/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

29 POGGI GIULIA 18/03/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

30 SGHEDONI CARLOTTA 09/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

31 MUZI ALESSIA 10/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

32 ANDREOLI SARA 19/06/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

33 LEONE LAURA 04/08/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

34 DALLAI ALICE 24/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

35 BORZIANI IRENE 01/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

36 HU LUISA 03/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

37 MAMMI EMMA 29/09/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

38 GUALERZI MATILDE 22/10/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

39 GUIDETTI ANITA 27/10/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

40 FALCO LUCIA 25/11/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

41 TOSI IRENE 18/12/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

42 CAPELLINI ALESSANDRA 25/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

43 GIANNATTASIO GLORIA 12/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

44 FRASSINETTI ELENA 18/08/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

45 PELLACANI GIULIA 05/12/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800
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46 CASONI LUCILLA 18/02/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

47 GRAMOSTINI BEATRICE 21/02/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

48 PUGLIOLI SARA 04/04/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

49 TAMMARO GAIA 19/04/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

50 SPAGGIARI ALICE 01/05/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

51 BONI GLORIA 15/09/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

52 GALLO MELANIA 23/12/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

53 VIAPPIANI SOFIA 25/07/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,300

54 SANTACHIARA VIOLA 04/06/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

55 ROSSETTI CARLOTTA 15/07/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

56 BACCARANI GIULIA 12/12/2009 ASD POL. RUBIERA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

57 BRAGLIA FRANCESCA 03/04/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

58 BIGLIARDI LETIZIA 29/09/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

> NASTRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAFARI PANICO MIA 13/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

2 BAZZINI ARIANNA 14/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,700

3 GUASTALLA GIULIA 23/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,700

4 BIASI FRANCESCA 03/07/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

5 HU LUISA 03/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

6 HOYHA LAURA 29/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

7 DALLAI ALICE 24/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

8 DONELLI ANNA 02/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,800

9 GRAMOSTINI BEATRICE 21/02/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

10 SANTACHIARA VIOLA 04/06/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

> PALLA

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

> CERCHIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TEDESCHI FRANCESCA 09/03/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

2 BASSI LUCIA 03/07/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

3 PISI VALENTINA 09/02/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

4 CAVANI FRANCESCA 22/03/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

5 DALLATANA CHIARA 30/06/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,500

6 BARBI VITTORIA 03/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,500

7 ROSSETTI CARLOTTA 15/07/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

8 GUASTALLA GIULIA 23/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

9 CULLETTA ROSSELLA 05/11/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

10 MENOZZI ALICE 01/01/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

11 SILVESTRI EMMA 04/06/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

12 LUGLI IRENE 27/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500
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13 HU LUISA 03/09/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

14 PANGALLO MORGANA 25/11/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

15 GALLO MELANIA 23/12/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,500

16 FORMENTINI MATILDE 14/02/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,250

17 NASI ELISABETTA 25/02/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,000

18 FONTANA NAUSICAA 14/03/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)12,000

19 ANDREOLI SARA 19/06/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,000

20 BORZIANI IRENE 01/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,000

21 FALCO LUCIA 25/11/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,000

22 GRAMOSTINI BEATRICE 21/02/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

23 BRAGLIA FRANCESCA 03/04/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

24 PUGLIOLI SARA 04/04/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

25 BONDI LAURA 06/05/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

26 SANTACHIARA VIOLA 04/06/2009 ANIMA RITMICA ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

27 BIASI FRANCESCA 03/07/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

28 LEONE LAURA 04/08/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

29 FRASSINETTI ELENA 18/08/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

30 MAMMI EMMA 29/09/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,500

31 FRANCO GIORGIA 04/01/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

32 POGGI GIULIA 18/03/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

33 DONELLI ANNA 02/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

34 MUZI ALESSIA 10/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

35 VIAPPIANI SOFIA 25/07/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

36 PERUGINO SIMONA 29/10/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)11,000

37 BASSO SOFIA 12/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)10,750

38 CASONI LUCILLA 18/02/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,500

39 SGHEDONI CARLOTTA 09/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,500

40 CAPELLINI ALESSANDRA 25/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,500

41 GIANNATTASIO GLORIA 12/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,500

42 BONI GLORIA 15/09/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,500

43 SPAGGIARI ALICE 01/05/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,000

44 GUALERZI MATILDE 22/10/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,000

45 PELLACANI GIULIA 05/12/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)10,000

46 GUIDETTI ANITA 27/10/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)9,500

47 TOSI IRENE 18/12/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)9,500

48 TAMMARO GAIA 19/04/2009 ASD  ATLETIC (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)9,000

49 POTERE EMMA 03/07/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)9,000

50 DALLAI ALICE 24/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)9,000

51 VECCHI MILLA 08/01/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

52 GOVI VIOLA 08/04/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

53 LIBASCI MARIA CHIARA 25/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

54 BIGLIARDI LETIZIA 29/09/2009 POL. BIBBIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)0,000

> FUNE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 CAFARI PANICO MIA 13/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,600

2 CAPELLINI ALESSANDRA 25/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,600

3 DALLATANA CHIARA 30/06/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,500
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4 BASSI LUCIA 03/07/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,500

5 VECCHI MILLA 08/01/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,400

6 BASSO SOFIA 12/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,300

7 BONDI LAURA 06/05/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,300

8 FORMENTINI MATILDE 14/02/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

9 GOVI VIOLA 08/04/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,200

10 BAZZINI ARIANNA 14/01/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,100

11 LUGLI IRENE 27/08/2009 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

12 BORZIANI IRENE 01/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,100

13 FONTANA NAUSICAA 14/03/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)14,000

14 BARBI VITTORIA 03/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

15 LIBASCI MARIA CHIARA 25/09/2009 POL. SCANDIANESE (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)14,000

16 CULLETTA ROSSELLA 05/11/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,900

17 NASI ELISABETTA 25/02/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

18 CAVANI FRANCESCA 22/03/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,600

19 GIANNATTASIO GLORIA 12/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

20 POTERE EMMA 03/07/2009 INZANI CIRCOLO ASD (UISP COMITATO TERR.LE PARMA)13,400

21 PERUGINO SIMONA 29/10/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,400

22 SGHEDONI CARLOTTA 09/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,100

23 BACCARANI GIULIA 12/12/2009 ASD POL. RUBIERA (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)13,000

24 MUZI ALESSIA 10/04/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,900

25 PELLACANI GIULIA 05/12/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,900

26 HOYHA LAURA 29/06/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,800

27 LEONE LAURA 04/08/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,400

28 MAMMI EMMA 29/09/2009 GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD (UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA)12,300

> CLAVETTE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
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